

B B K Maskininvest ApS
Fabriksvej 12, 7441 Bording

CVR-nr. 33 25 54 46

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Jørgen Møller Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B B K Maskininvest ApS Fabriksvej 12 7441 Bording Telefon: 23228375 CVR-nr.: 33 25 54 46 Stiftet: 29. oktober 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Møller Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende 5 år.

Ledelsen vurderer, at de nuværende finansieringsaftaler med moderselskabet og pengeinstitut fortsætter uændret i minimum regnskabsåret 2017 og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	569.960	469.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-382.681	-400.900
Driftsresultat	187.279	68.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.238	33.775
Øvrige finansielle omkostninger	-142.164	-91.580
Resultat før skat	80.353	10.795
Skat af årets resultat	-17.007	-3.075
Årets resultat	63.346	7.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.346	7.720
Disponeret i alt	63.346	7.720

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Produktionsanlæg og maskiner	<u>2.352.238</u>	<u>1.746.460</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.352.238</u>	<u>1.746.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.352.238</u>	<u>1.746.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.274.019</u>	<u>1.234.724</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.274.019</u>	<u>1.234.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.528</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.278.547</u>	<u>1.234.724</u>
	Aktiver i alt	<u>3.630.785</u>	<u>2.981.184</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
	80.000	80.000
2 Overført resultat	-137.327	-200.673
Egenkapital i alt	-57.327	-120.673
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.500	10.575
Hensatte forpligtelser i alt	22.500	10.575
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	420.000	420.000
4 Gæld til pengeinstitutter	2.656.852	2.187.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.076.852	2.607.500
Kortfristet del af langfristet gæld	490.612	312.500
Gæld til pengeinstitutter	0	101.282
Selskabsskat	5.082	0
Anden gæld	93.066	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.760	483.782
Gældsforpligtelser i alt	3.665.612	3.091.282
Passiver i alt	3.630.785	2.981.184

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar	3.532.000
Tilgang	<u>988.459</u>
Kostpris 31. december	<u>4.520.459</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.785.540
Årets afskrivninger	<u>382.681</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.168.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.352.238</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-200.673	-208.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.346</u>	<u>7.720</u>
	<u>-137.327</u>	<u>-200.673</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Bording Fronts A/S	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Den Jyske Sparekasse	<u>3.147.464</u>	<u>2.500.000</u>
	3.147.464	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-490.612</u>	<u>-312.500</u>
	<u>2.656.852</u>	<u>2.187.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>625.000</u>	<u>937.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadesløsbreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 3.147 t.kr. Skadesløsbrevene giver pant i ovenstående produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.352 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bording Fronts A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.